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Издавач:
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип

Главен и одговорен уредник: проф. д-р Саша Митрев 
Уредници: проф. д-р Блажо Боев, м-р Ристо Костуранов

Лектор: Даница Гавриловска-Атанасовска
Техничко уредување: Славе Димитров, Благој Михов
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ПРЕГЛЕД на наслови на теми за изработка на магистерски/специјалистички труд одобрени 
од наставно-научниот совет на единицата

РЕФЕРАТ за избор на наставник во насловно звање доцент  за наставно-научната област  
наука за управата на Правeн факултет при Универзитетот „Гоце Делчев“  - 
Штип 

РЕФЕРАТ за избор на  наставник во насловно звање за научната област дизајнирање на 
текстил и облека на Технолошко-технички факултет при Универзитетот „Гоце 
Делчев“  - Штип 

РЕФЕРАТ за избор на двајца соработници (во звање асистент) за наставно-научната област 
животна средина на Факултет за природни и  технички  науки при Универзите-
тот „Гоце Делчев“ - Штип  
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П Р Е Г Л Е Д 
на наслови на теми за изработка на магистерски/специјалистички труд одобрени од 

наставно-научниот совет на единицата

Ред.
број Mентор Студент

ФАКУЛТЕТ ЗА ПРИРОДНИ И 
ТЕХНИЧКИ НАУКИ
Наслов на темата

1
Геомагнетни мерења на референтните 
точки на Аеродромот „Александар 
Велики“ во Скопје

Проф. д-р Тодор 
Делипетров Влатко Крстевски

2
Одредување на транспортни трошоци 
на медицински отпад со компјутерска 
симулација

Проф. д-р Зоран 
Десподов Виктор Сарафов

3
Одредување на оптимални рути за 
собирање и транспорт на комунален 
отпад во градот Штип

Проф. д-р Зоран 
Десподов Бојан Ангеловски

4 Мапирање на бучавата во урбана 
средина

Проф. д-р Тодор 
Делипетров Панче Арсов

ФАКУЛТЕТ ЗА МЕДИЦИНСКИ 
НАУКИ
Наслов на темата

1 Одредување на тешки метали во крв и 
урина кај пациенти со Diabetes mellitus

Доц. д-р Татјана 
Рушковска Елена Демишкова

ЗЕМЈОДЕЛСКИ ФАКУЛТЕТ
Наслов на темата

1
Специфичност на некои сорти и 
популации овес за селекција на нови 
генотипови и форми

Доц. д-р Драгица 
Спасова Митко Керов

2
Фаунистички состав на инсектите 
кај доматот во заштитен простор во 
струмичкиот регион

Доц. д-р Душан 
Спасов Цветанка Арсова

3
Состојби и перспективи за развој на 
органското земјоделско производство 
во Источниот плански регион

Проф.д-р Саша 
Митрев Васко Златковски


